Администрация Павловского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2009

 № 1062

О работе наплавного моста через р. Ока в навигацию 2009г.
В связи с окончанием паводкового периода и установлением устойчивого уровня воды на р. Ока.

1.Утвердить режим работы наплавного моста через р. Ока на автодороге Павлово-Тумботино-Гороховец в навигацию 2009г.

Наплавной мост сведен:

-ежедневно – круглосуточно

График движения автотранспорта по мосту:

-ежедневно – круглосуточно

2.Директору МУП «Благоустройство» А.В.Варыпаеву

Обеспечить своевременный монтаж наплавного моста

Обеспечить ввод наплавного моста в эксплуатацию 13 мая 2009г.

Обеспечить работу моста в соответствии с утвержденным режимом работы наплавного моста

Закрыть пассажирскую переправу через р. Ока на т/х ОМ-370

3.Рекомендовать отделу ГИБДД Павловского района обеспечить контроль правил дорожного движения проезда по наплавному мосту

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя Главы местного самоуправления Павловского муниципального района А.М.Никитина.

Глава местного самоуправления

Павловского муниципального района

В.В.Куренков